
1730 sialac
Pro dlouhou životnost při průmyslovém broušení laků



Váš klíč k perfektnímu povrchu
                                   www.alca.cz www.alca.sk

Pro dlouhou životnost při průmyslovém broušení laků
1730 sialac udržuje stejnoměrný výkon po celou dlouhou
životnost. Vhodný především na broušení tvrdých laků v průmyslu.

1730 sialac

Popis produktu
Druh zrna: karbid křemíku
Rozsah zrnitostí: P180 - P800
Podklad: e-papír
Posyp:  elektrostatický otevřený
Pojivo:  pryskyřice přes pryskyřici
Provedení:  TopTec

Využití

 Nejvyšší kvalita povrchu při broušení v průmyslových lakovnách

 Stejnoměrný výkon po celou životnost produktu

 Perfektní kvalita povrchu díky provedení TopTec

Aplikace
– mezilakové broušení v průmyslových lakovnách
– závěrečné broušení jako příprava před lakováním

Materiály
UV laky, PUR laky, melaminové fólie

TopTec – technologie pro dosažení perfektního povrchu
– kontrolovaný posyp zrna
– bezprašný proces
– nejkvalitnější spoje pásů




